
Sparčiai atnaujinamame išmaniųjų telefonų portfelyje – naujos kartos
„Nokia 5″, „Nokia 3″ ir „Nokia 2″

„HMD Global”, „Nokia” telefonų namai, toliau sparčiai atnaujina savo „Nokia” „Android”
išmaniųjų telefonų portfelį ir šiandien pristato „Nokia 5.1″, „Nokia 3.1″ ir „Nokia 2.1″.
Siūlydama prieigą prie naujausių „Google” paslaugų, tokių kaip „Google Assistant“, ši
išmaniųjų telefonų trijulė taip pat užtikrina gryną, saugią ir naujausią „Android” patirtį su
„Android One” bei „Android Go”. Naujieji telefonai taip pat išsiskiria našumu, aukščiausio
lygio meistryste ir dizainu, kurių tikimasi iš „Nokia”.

„HMD Global” Produktų vadovas (CPO) Juho Sarvikas sakė: „Atsiliepimai, kurių sulaukia
mūsų produktai, suteikia mums pasitikėjimo. Mūsų klientams patinka jų „Nokia” išmanieji
telefonai su „Android”. Mes nuolat siekiame stiprinti patirtį, kad ji dar geriau atitiktų mūsų
gerbėjų kasdienius poreikius. Kiekviena mažiausia „Nokia” išmaniojo telefono detalė buvo
suprojektuota atsižvelgiant į vartotojus, todėl mes džiaugiamės pristatydami šiuos rafinuotus
ir gerokai našesnius išmaniuosius telefonus, išsiskiriančius aukščiausio lygio dizaino
elementais už visiems prieinamą kainą bei užtikrinančius aukščiausią kokybę, kurios tikitės
iš mūsų.

Šioje serijoje mes siūlome didesnius ekranus, 50 proc. padidintą našumą su atnaujintais
procesoriais, išlaikant tobulą energijos suvartojimo ir įspūdingo dizaino balansą – visa tai,
dėl ko šio segmento vartotojams tenka ieškoti kompromiso. Mūsų atnaujintas portfelis dabar
leidžia mėgautis premium klasės išmaniaisiais telefonais, nemokant premium lygio kainos.
Kiekvienas telefonas spinduliuoja nepakartojamą stilių ir dėmesį detalėms. Kiekvienas pagal
savo kišenę suras sau tinkamą „Nokia” telefoną.”

„Nokia 5.1″: rafinuota amžinoji klasika

Išlaikydama ankstesnės kartos klasikinį dizainą, naujoji „Nokia 5.1″ yra subtili, kompaktiška
ir tiesiog stilinga. Jos struktūros pagrindą sudaro vientisas 6000 serijos aliuminio korpusas,
atlaikęs 33 apdirbimo, anodavimo ir poliravimo proceso etapus, kurie suteikia jam išskirtinę
satininę apdailą ir pojūtį laikant rankoje. Naujoji „Nokia 5.1″ talpina 0,3 colio didesnį ekraną
2 mm plonesniame korpuse, o preciziškas dėmesys smulkiausioms detalėms, pavyzdžiui,
harmoningai suderinti suapvalinti ekrano apvado kraštai ir telefono kampai, padaro telefoną
kompaktišką, lengvai telpantį į kišenę. „Nokia 5.1″ turi aukštesnės raiškos 5,5 colio Full
HD+ 18:9 vaizdo formato ekraną, todėl mėgstamo turinio žiūrėjimas – ar tai būtų naršymas
internete, mėgstamiausių laidų žiūrėjimas, dalijimasis juokingais „memais“ ar žaidimai –
užtikrina malonią patirtį.

Aprūpintas 2,0 GHz „MediaTek Helio P18″ aštuonių branduolių procesoriumi, „Nokia 5.1″
užtikrina sklandesnį visapusišką veikimą, kuris yra 40 proc. greitesnis ir galingesnis nei
ankstesnės kartos, todėl galima lengvai kurti, redaguoti ir vienu metu atlikti daugelį



Sparčiai atnaujinamame išmaniųjų telefonų portfelyje – naujos kartos
„Nokia 5″, „Nokia 3″ ir „Nokia 2″

užduočių. Su atnaujinta 16MP galine kamera su automatiniu fokusavimu bei plataus kampo
priekine kamera galima užfiksuoti daugiau svarbių gyvenimo detalių. „Nokia 5.1″ pirštų
atspaudų jutiklis buvo perkeltas į telefono nugarėlę, kad būtų galima jį atrakinti smiliumi.
Turint šį telefoną galima palikti savo piniginę namuose, nes saugiai ir lengvai atsiskaitysite
su NFC per „Google Pay” (NFC šiuo metu prieinama ne visose rinkose).

Naujoji „Nokia 5.1″ bus trijų klasikinių spalvų: vario (Copper), mėlynos (Tempered Blue) ir
juodos (Black), kuri bus prieinama po kelių savaičių; dviejų operatyvinės/vidinės atminties
parinkčių: 2 GB/16 GB arba 3 GB/32 GB. Šis telefonas bus prieinamas nuo 2018 m. liepos
mėn. už vidutinę 189 Eur kainą.

„Nokia 3.1“: tobula medžiagų ir veikimo harmonija

„Nokia 3″ buvo sėkmingiausias „Nokia” išmaniųjų telefonų modelis ir mūsų didžiausia
frančizė iki šiol. Naujoji „Nokia 3.1“ dabar pasižymi išskirtinėmis medžiagomis ir įspūdingu
dizainu bei užtikrina tokio pat aukšto lygio veikimą, todėl tapo dar patrauklesnis nei kada
nors anksčiau. Gražiai išlenktas ekranas įsilieja į plonus kompiuterizuoto staklių valdymo
(angl. CNC – Computer numerical control) technologija apdirbto aliuminio kraštus su
dvigubu deimantiniu pjovimu, sukuriant tobulai suderintų medžiagų harmoniją. Jo dydis
toks, kad būtų patogu naudotis viena ranka. Tai – mūsų prieinamiausias 18:9 išmanusis
telefonas su 5.2 colių HD+ ekranu, suteikiantis daugiau turinio vienu metu, o 2.5D išlenktą
ekraną apsaugo atsparaus Corning® Gorilla® stiklas, kad grožis išliktų ilgiau.

„Nokia 3.1″ veikia su „MediaTek 6750″ aštuonių branduolių mikroschema – palyginti su
ankstesnės kartos telefonu, jis turi dvigubai daugiau procesoriaus branduolių ir yra 50 proc.
našesnis, todėl šis telefonas veikia taip sparčiai, kaip jums to reikia. Su atnaujinta 13MP
pagrindine kamera su automatiniu fokusavimu, „Nokia 3.1″ fiksuoja prisiminimus, kuriuos
norėsite išgyventi iš naujo. Pilnas jutiklių rinkinys, dažniausiai randamas tik premium klasės
telefonuose, leidžia „Nokia 3.1″ daug geriau išnaudoti populiarių papildytos realybės (angl.,
AR) programų, tokių kaip „Pokemon Go” galimybes. Taip pat – saugiai ir lengvai mokėti su
NFC per „Google Pay” (NFC šiuo metu prieinama ne visose rinkose) ir užfiksuoti visą
aplinką panoraminiais vaizdais.

Naujasis „Nokia 3.1″ bus trijų spalvų: mėlynos/vario (Blue/Copper), juodos/chromo
(Black/Chrome) ir baltos/geležies (White/Iron); dviejų operatyvinės/vidinės atminties
parinkčių: 2 GB/16 GB, 3 GB/32 GB. Šiuo modeliu bus prekiaujama nuo šio birželio už
vidutinę 139 Eur kainą.

„Nokia 2.1″: dvi dienas išlaikantis išmanusis tampa dar geresnis



Sparčiai atnaujinamame išmaniųjų telefonų portfelyje – naujos kartos
„Nokia 5″, „Nokia 3″ ir „Nokia 2″

Užtikrindama ilgų pramogų laiką aktyviems vartotojams, „Nokia 2.1″ turi dvi dienas
veikiančią bateriją, didelį 5,5 colio HD ekraną ir dvigubus priekinius stereofoninius
garsiakalbius. Dabar „Nokia 2.1“ didžiulė 4000 mAh baterija įkraunama dar greičiau. Beveik
20 proc. už ankstesnį didesnis HD ekranas leidžia mėgautis didelės raiškos vaizdo įrašais
bet kur, o dvigubi garsiakalbiai su specialiai sukurtomis 3D nerūdijančio plieno detalėmis
suteikia nuostabų erdvinį garsą.

Užtikrindama kokybę ir stilių, kurių tikimasi iš „Nokia” telefono, šiaurietiško dizaino „Nokia
2.1″ su metaliniais akcentais garantuoja, kad išsiskirsite iš minios. Jo aptaki ir ryški
ergonomiška spalvoto polikarbonato nugarėlė apsaugo telefoną nuo įbrėžimų. Atnaujinta
„Qualcomm ™ Snapdragon® 425″ 64 bitų mobilioji platforma suteikia gerbėjams 50 proc.
greitesnį ir lankstesnį veikimą, kurio jie pageidavo norėdami greitai perjungti programėles.
Su „Nokia 2.1″ 5MP priekine ir 8MP galine kamera su automatiniu fokusavimu galite fiksuoti
veiksmą, kur bebūtumėte.

Naujasis „Nokia 2.1“ bus trijų metalinių atspalvių: mėlynos/vario, mėlynos/sidabro ir
pilkos/sidabro, juo bus prekiaujama nuo 2018 m. liepos mėn. už vidutinę mažmeninę 99 Eur
kainą.

Grynas, saugus ir naujausias „Android” visoje telefonų serijoje

Kartu su „Nokia 8 Sirocco”, „Nokia 7 plus” ir „Nokia” 6,1, „Nokia 5,1″ ir „Nokia 3,1″ taip pat
prisijungia prie „Android One” šeimos, siūlydami išmanią, saugią ir tiesiog nuostabią
„Google” sukurtą patirtį. „Nokia” išmanieji telefonai su „Android One” turi didesnę atmintį
ir užtikrina ilgesnį akumuliatoriaus tarnavimo laiką, taip pat šviežiausias „Google”
inovacijas, padėsiančias kiekvieną dieną būti priekyje. „Android One” programa garantuoja,
kad „Nokia 5.1“ ir „Nokia 3.1″ trejus metus kas mėnesį gaus saugumo, o dvejus metus – OS
atnaujinimus. Dėl šios priežasties jie patenka tarp saugiausių telefonų, visada aprūpintų
naujausiomis „Google” paslaugomis, tokiomis kaip „Google Assistant” ir „Google Photos” su
nemokama neribota aukštos kokybės nuotraukų saugykla. Tuo tarpu „Nokia 2.1“ veikia su
„Android Oreo ™” („Go“ versija), sukurta išmaniesiems telefonams su 1GB RAM ar mažesne
atmintimi, suteikiant sklandų „Android” veikimą, daugiau atminties ir mažesnį duomenų
išnaudojimą. Visi trys telefonai yra paruošti „Android P”.

Anne Laurenson, „Google” „Android” partnerystės direktorė, sakė: „Žmonės visame
pasaulyje ieško išmaniųjų telefonų, kurie atitiktų jų poreikius, o „Android” misija visada
buvo užtikrinti galimybę naudotis jais kiekvienam. Dalis šio tikslo – užtikrinti puikią patirtį
kuo platesniam įrenginių asortimentui. Džiugu matyti, kad „HMD Global” užima lyderio
pozicijas siekiant šio tikslo, pristatydamas „Nokia 2.1″, veikiančią su „Android” Oreo™“



Sparčiai atnaujinamame išmaniųjų telefonų portfelyje – naujos kartos
„Nokia 5″, „Nokia 3″ ir „Nokia 2″

(„Go“ versija) bei du „Android One” šeimai priklausančius telefonus. Mes glaudžiai
bendradarbiavome, kad sujungtume „Google” naujausias programinės įrangos inovacijas ir
„HMD Global” kompetenciją kokybiškos įrangos srityje, todėl „Nokia 5.1″ ir „Nokia 3.1″ gali
kiekvienam užtikrinti išmanią, saugią ir tiesiog nuostabią „Android One” patirtį.”

Prieinamumas

„Nokia 5.1″ bus galima įsigyti nuo 2018 m. liepos mėn. Vidutinė pasaulinė mažmeninė kaina
– 189 eurai.

„Nokia 3.1″ bus galima įsigyti nuo 2018 m. birželio mėn. Vidutinė pasaulinė mažmeninė
kaina – 139 eurai.

„Nokia 2.1″ bus galima įsigyti nuo 2018 m. liepos mėn. Vidutinė pasaulinė mažmeninė kaina
– 99 eurai.


